
UCHWAŁA NR VII/79/2019
RADY MIASTA MARKI

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miasta Marki Nr XLI/318/2017 z dnia 22 lutego 2017 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLI/318/2017 Rady Miasta Marki z dnia 22 lutego 2017 roku w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Miasta Marki oraz warunków i zasad korzystania 
z przystanków (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2310) wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł otrzymuje brzmienie „w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Miasto 
Marki oraz warunków i zasad korzystania z przystanków”,

2) Wykaz przystanków autobusowych stanowiący załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki

Paweł Pniewski

1) Zm. i 907

Id: 8FC33DC8-9041-4274-B66D-AFEB96A99D26. Podpisany Strona 1



Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Miasto Marki, których
właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Miasto Marki

L.p. Nazwa/ Numer
drogi

Nazwa
przystanku

Lokalizacja Strona
drogi
(P/L)

Wyposażenie (Tak/Nie)
Słupek ze
znakiem
D-15

Zatoka Wiata

1 S8 Wiejska 04 Przy wjeździe na Obwodnicę
Miasta Marki

L T T N

2 S8 Wiejska 03 Przy wjeździe na Trasę Toruńską P T T T
3 DW629 Wiejska 02 Przy zjeździe z Trasy Toruńskiej P T T T
4 DW629 Wiejska 01 Przy wiadukcie Trasy Toruńskiej L T T T
5 DW629 Szpitalna 02 Przy skrzyżowaniu z ul. Szpitalną P T N N
6 DW629 Szpitalna 01 Przy skrzyżowaniu z ul. Longinusa L T N T
7 DW629 Szkolna 02 Przy skrzyżowaniu z ul. Szkolną P T T T
8 DW629 Szkolna 01 Przy skrzyżowaniu z ul. Sosnową L T N T
9 Sosnowa Szkolna 03 Przy skrzyżowaniu z ul. Piotra

Skargi
P T N T

10 DW629 Fabryczna 02 Przy skrzyżowaniu z ul. Fabryczną P T T T
11 DW629 Fabryczna 01 Przy skrzyżowaniu z ul. Tadeusza

Kościuszki
L T T N

12 DW629 Marki-Ratusz
02

Przy skrzyżowaniu z ul. Gen.
Zajączka

P T T T

13 DW629 Marki-Ratusz
01

Przy Ratuszu L T T T

14 DW629 Wspólna 02 Przy skrzyżowaniu z ul. Wspólną P T N T
15 DW629 Wspólna 01 Przy skrzyżowaniu z ul.

Małachowskiego
L T N T

16 Pomnikowa Pustelnik 05 Przy skrzyżowaniu z ul. Norwida L T N N
17 Pomnikowa Pustelnik 04 Przy skrzyżowaniu z ul. Chocimską P T N N
18 Duża Pustelnik 03 P+R ul. Duża P T T T
19 DW629 Pustelnik 02 Przy skrzyżowaniu z ul. Lipową P T T T
20 DW629 Pustelnik 01 Przy skrzyżowaniu z ul.

Pomnikową
L T N T

21 DW629 Hallera 02 Przy budynku o nr 196 P T T T
22 DW629 Hallera 01 Przy skrzyżowaniu z ul. Gen.

Hallera
L T N T

23 DW629 Graniczna 02 Przy skrzyżowaniu z ul. Wenecką P T T T
24 DW629 Graniczna 01 Przy skrzyżowaniu z ul. Graniczną L T N T
25 DW629 Wenecka 02 Przy skrzyżowaniu z sięgaczem ul.

Wenecka
P T T T

26 DW632 Struga 04 Przy skrzyżowaniu z ul. Wiosenną P T N T
27 DW629 Struga 02 Przy budynku o nr 238 P T T N
28 DW629 Struga 01 Przy skrzyżowaniu z ul. Legionową

(DW632)
L T N T

29 DW632 Legionowa 02 Przy skrzyżowaniu z ul. Fiołkową P T T N
30 DW632 Legionowa 01 Przy skrzyżowaniu z ul.

Modrzewiową
L T T T

31 DW632 Czarna Struga
01

Pętla autobusowa przy ul.
Spacerowej

P T T T

32 Sosnowa Kościuszki 02 Przy skrzyżowaniu z ul. Sosnową i
Kościuszki

L T N T

33 Tadeusza
Kościuszki

Kościuszki 01 Przy skrzyżowaniu z ul.
Rzemieślniczą

P T N T

34 Tadeusza
Kościuszki

Nauczycielska
02

Przy skrzyżowaniu z ul. Zagłoby L T N N

35 Tadeusza
Kościuszki

Nauczycielska
01

Przy skrzyżowaniu z ul.
Nauczycielską

P T N N

Załącznik do uchwały Nr VII/79/2019

Rady Miasta Marki

z dnia 27 marca 2019 r.

Id: 8FC33DC8-9041-4274-B66D-AFEB96A99D26. Podpisany Strona 1



36 Lisa Kuli Sportowa 02 Przy budynku o nr 28 P T N N
37 Lisa Kuli Sportowa 01 Przy skrzyżowaniu z ul. Sportową L T N N
38 Lisa Kuli Sokola 02 Przy skrzyżowaniu z ul. Solskiego P T N N
39 Lisa Kuli Sokola 01 Przy skrzyżowaniu z ul. Sokolą L T N N
40 Lisa Kuli Wronia 02 Naprzeciwko budynku o nr 99 P T N N
41 Lisa Kuli Wronia 01 Przy skrzyżowaniu z ul. Wronią L T N N
42 Jutrzenki Kościół Kościół Parafialny Matki Bożej

Królowej Polski przy ul. Jutrzenki
26

P T N N

43 Ks. Bp.
Bandurskiego

Cmentarz Marki Cmentarz parafialny przy ul.
Bandurskiego

L T N N

44 Ks. Bp.
Bandurskiego

Hoovera 02 Przy skrzyżowaniu z ul. Hoovera P T N N

45 Ks. Bp.
Bandurskiego

Hoovera 01 Przy budynku o nr 62 L T N N

46 Ks. Bp.
Bandurskiego

Bandurskiego II
02

Przy budynku o nr 50B P T N N

47 Ks. Bp.
Bandurskiego

Bandurskiego II
01

Przy budynku o nr 45C L T N N

48 Ks. Bp.
Bandurskiego

Bandurskiego I
02

Przy budynku o nr 20B P T N N

49 Ks. Bp.
Bandurskiego

Bandurskiego I
01

Przy budynku o nr 13 L T N N

50 Grunwaldzka Walewskiej 02 Przy skrzyżowaniu z ul.
Walewskiej

P T N N

51 Grunwaldzka Walewskiej 01 Przy budynku o nr 17 L T N N
52 Grunwaldzka Karłowicza 02 Przy skrzyżowaniu z ul.

Karłowicza
P T N N

53 Grunwaldzka Karłowicza 01 Naprzeciwko budynku o nr 34 L T N N
54 Grunwaldzka Parkowa 02 Przy skrzyżowaniu z ul. Parkową P T N N
55 Grunwaldzka Parkowa 01 Przy torze rowerowym Pumptrack L T N N
56 Okólna Kolonia

Makówko 02
Naprzeciwko osiedla
mieszkaniowego o nr 55

P T N N

57 Okólna Kolonia
Makówko 01

Przy osiedlu mieszkaniowym o nr
55

L T N N

58 Okólna Strefa
przemysłowa 02

Przy budynku o nr 40 P T N N

59 Okólna Strefa
przemysłowa 01

Przy halach magazynowych
HillWood

L T N N

60 Okólna Okólna 03 Przy skrzyżowaniu z ul. Słoneczną L T N N
61 Słoneczna Okólna 02 Przy budynku o nr 22 P T N N
62 Okólna Okólna 01 Przy budynku o nr 34 P T N N
63 Okólna Chrobrego 02 Przy budynku o nr 24 P T N N
64 Okólna Chrobrego 01 Przy budynku o nr 31 L T N N
65 Słoneczna Słoneczna 03 Przy budynku o nr 2B P T N N

Id: 8FC33DC8-9041-4274-B66D-AFEB96A99D26. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Rada Miasta Marki ma obowiązek w drodze uchwały określenia przystanków komunikacyjnych
i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego,
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz określenie warunków i zasad korzystania z tych
obiektów. Ponadto zgodnie z zatwierdzoną organizacją ruchu, na terenie Gminy Miasto Marki zostaną
wykonane nowe przystanki autobusowe uzupełniające istniejący układ komunikacyjny. Niniejsza uchwała
zmienia wykaz przystanków autobusowych stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miasta Marki Nr
XLI/318/2017 z dnia 22 lutego 2017 roku oraz sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej w treści uchwały.
Biorą pod uwagę powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 8FC33DC8-9041-4274-B66D-AFEB96A99D26. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-990198642

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  29 marca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 8FC33DC8-9041-4274-B66D-AFEB96A99D26. Podpisany Strona 2


		2019-03-29T14:33:44+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




